
inl.ITL FE-RO.REGISTRO DETERMINE.R.0000319.04-11-2022

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo
Sede di FERRA RA

DETN.319_2022
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione de/l'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del
lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
l'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25marzo 2016, registratoalla Corte dei conti il 9 giugno 2016al n.1579, recante la disciplina
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA il O.O. n. 0000497 del 03 Agosto 2020 con il quale viene conferito l'incarico di titolarità
dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara - Rovigo, al Dott. VERNAGLIONE Fabio;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'Ispettorato come da Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara­
Rovigo, per l'esercizio finanziario 2022 con la CIRCOLARE n. 2 Prot. n. 0000021 del 03.02.2022 del- "BILANCIO
E PATRIMONIO" dell' INL;

VISTO la Determina a contrarre n. 274 del 22.09.2022 per la FORNITURA MATERIALE INFORMATICO VARIO
presso la sede dell'Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo - Sede di FERRARA- VIAG: GARIBALDI 147/ 151-
44121- FERRARA- CIG. Z3E37DE770;

VISTO la Trattiva Diretta con un unico Operatore Economico n. 3217250 del 04.10.2022 e la nota
di ACCETTAZIONE dell'OFFERTA di questo Ufficio n. 0026053 del 06.10.2022 a favore della Società
GBR ROSSETTO S.p.A. con sede in Via Fermi n. 7- RUBANO (PD) - CF e P.I n. 003047208287-
per la FORNITURA MATERIALE INFORMATICO VARIO presso l'Ispettorato Territoriale del Lavoro di
Ferrara-Rovigo- Sede di FERRARA - CIG. n. Z3E37DE77D;

ACQUISITE le certificazioni richieste: Patto di integrità e Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
ViaGaribaldi n.147/151-Ferraro

Te/. 0532/410708-fax 0532/410774



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo Sede di FERRA RA

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Società GBR ROSSITTO
S.p.A. con sede in Via Fermi n. 7- RUBANO (PD) -CF e P.I n. 003047208287;

VISTO il Decreto di Impegno n. 44 del 22.09.2022 di € 1.630,40= relativa alla FORNITURA sopra descritta;

VISTO la Fattura n. 1074687/2022/Vldel 28.10.2022, riferita alla "FORNITURAdi MATERIALE INFORMATICO
VARIO" per un importo complessivo pari ad € 1.630,40= IVA COMPRESA-CIG. n. Z3E37DE77D emessa
dallaSocietàGBR ROSSETTOS.p.A. con sede in Via Fermi n.7-RUBANO (PD)-CF/P.I n. 003047208287-
-(SI' split payment)-;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto n. U.l.03.01.02.006.001-
"MATERIALE INFORMATICO" del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro - nell'Esercizio
Finanziario 2022- della somma complessiva di € 1.336,39=, in favore della Società GBR ROSSITTO
S.p.A. con sede in Via Fermi n. 7- RUBANO (PD) - CF e P.I n. 003047208287 - accreditare sul conto
corrente bancario dedicato ·

Ferrara lì, 04.11.2022

Il DIRETTORE
Dott. Fabio VERNAGLIONE

Firmato digitalmente da: Fabio Vernaglione
Organizzazione: ISPETTORATO
NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 07/11/2022 17:36:44

~•"""~le de Procedimento; lsp del L,,,,,., Laura FABBRI- VOlP- 636208

/SPETTORA TO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara

Te/. 0532/410708-fax0532/410774


